
Zarządzenie Nr  35 /2018 

Wójta Gminy Lichnowy  

z dnia 30.04.2018 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedur kontroli gospodarowania mieniem. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3) ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 r., poz. 1875 ze zm.) 

 

Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

w Zarządzeniu nr 46/06 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 27 grudnia 2006 roku w sprawie procedur 

kontroli gospodarowania mieniem wprowadza się następujące zmiany: 

w § 27 dodaję się ustęp 3 o następującym brzmieniu: 

„Jeżeli pierwsze dwa przetargi pisemne lub ustne nie wyłoniły oferenta, sprzedaż może nastąpić w 

drodze rokowań z potencjalnymi nabywcami w celu uzyskania najwyższej możliwej ceny za sprzedanie 

składników majątku ruchomego bez wpłacanego wadium” 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 
 


